淄知字[2015]22号

关于评选淄博市学生发明奖的通知

各区县知识产权局、高新区知识产权办公室、文昌湖区经发局，各有关单位，各高等院校：

为调动全市在校学生发明创造的积极性，提高学生的知识产权意识，根据《淄博市专利奖评奖办法》的规定，决定组织开展第三届淄博市学生发明奖评选活动，现将有关事项通知如下：

一、申报条件

淄博市行政区域内的在校学生凡获得中国专利，并具备以下条件的，均可以申报专利奖：

（一）2015年6月30日（含6月30日）前被授予发明、实用新型或外观设计的有效专利（不含国防专利、保密专利）；

（二）专利权权属明确，无法律纠纷。

二、上报材料要求

1、《淄博市学生发明奖申报书》。

2、提供国家知识产权局颁发的专利证书原件和复印件及缴费凭证。

3、学生身份证明材料：学生证及复印件或学校证明材料。

4、A4纸打印，订书针装订成册，一式五份。

5、由区县局提供《申报书》及《汇总表》的电子件。

三、申报时间：截止到2015年7月20日，以收到日期为准，逾期不予受理。

附件：

1、淄博市学生发明奖申报书

2、淄博市学生发明奖申报项目基本情况汇总表
联系人：张建明  刘菊

联系电话：3179015

电子邮箱：zb9015@163.com
                                               淄博市知识产权局

                                     2015年6月11日
附件1
淄博市学生发明奖申报书

专利名称：
专 利 号：

专利权人：
推荐单位：

二〇一五年  月  日
淄博市知识产权局制
申报项目基本情况表
	专利名称

	专 利 号

	授权公告日

	发 明 人

	电 话

	通讯地址

	邮 编

	专利权人

	电 话

	通讯地址

	邮 编

	开户银行

	帐 号

	所在学校

联系人

	办 公

电 话

	手 机

	通讯地址

	邮箱

	实施状况
	实施
单位
	许可种类
	许可金额
	合同履行情况

	推荐单位

经济或社会效益状况表
	经济效益情况：项目实施后对新增销售额及利润。社会效益情况：对促进技术进步、提高科学管理水平、保护自然资源与生态环境、消除公害污染、安全生产、改善劳动条件、医疗保健、保障国家和公共安全、提高人民物质文化生活水平、引领消费习惯等方面所起的作用。

获 奖 情 况 表
	何时何地获何种等级的奖励及其颁奖部门等。

其 他 情 况 说 明
	如构建或加入专利池、专利联盟及制定标准的情况；许可、质押、出资入股等投融资情况；其他需说明的情况。

实 施 单 位 实 施 状 况 表
	实施单位

	通讯地址

	邮
编

	电
话

	累 计 经 济 效 益

	实施起止时间

	产  量

	新增销售额（万元）

	新增利润（万元）

	新增出口额（万元）

	各栏目的计算依据：

                                   实施单位财务部门（盖章）
                                      年    月   日
简要说明

	简要说明：简要列出参评项目简介、有无转让、实施等情况（500字以内）。

专 利 权 人 声 明

	本人、本单位自愿申报淄博市学生发明奖，对提供的所有数据及内容的真实性负责。
（所有专利权人均需声明。如有特殊情况，不能填写此表的专利权人需提供授权声明，单位应加盖公章，个人应签字并提供身份证复印件。）

第一专利权人                  签字、盖章：

身份证号码：                    联系电话：

第二专利权人                  签字、盖章：

身份证号码：                    联系电话：

其他专利权人签字：

推 荐 意 见 表
	声明及推荐意见
	本人、本单位根据《淄博市专利奖评奖办法》对该项目的申报信息及全部附件材料进行了严格审查，确认该项目符合《淄博市专利奖评奖办法》要求，材料内容属实，同意推荐。

	所在学校意见
	公  章

                                       年    月    日

	区县知识产权局意见
	公  章

                                       年    月    日

	市知识产权局审核意见
	公  章

                                     年    月    日

附件2

淄博市学生发明奖申报项目基本情况汇总表（推荐单位填写）
	序号
	项目名称
	专利号
	专利权人
	开户银行
	账号
	所在
学校
	曾获奖励
	推荐单位

PAGE
11